
ZARZĄDZENIE NR III.461.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XXXVI/272/21 Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia  
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 15.480,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 15.480,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB84080A-F932-43B4-BE18-E8AB66D56E00. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.461.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 924,90 15 480,00 316 404,90

75495 Pozostała działalność 265 670,80 15 480,00 281 150,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 019,34 15 480,00 45 499,34

Razem: 29 591 668,38 15 480,00 29 607 148,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB84080A-F932-43B4-BE18-E8AB66D56E00. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr III.461.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 12 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 361 291,32 74 500,00 4 435 791,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 020 797,49 74 500,00 4 095 297,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425 000,00 74 500,00 2 499 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 200,00 -706,00 102 494,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 058,83 2 706,00 228 764,83

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 29 000,00 0,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 793,01 15 480,00 593 273,01

75495 Pozostała działalność 266 570,80 15 480,00 282 050,80

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

225 960,00 15 480,00 241 440,00

758 Różne rozliczenia 417 203,51 -74 500,00 342 703,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 412 203,51 -74 500,00 337 703,51

4810 Rezerwy 412 203,51 -74 500,00 337 703,51

801 Oświata i wychowanie 9 818 959,91 0,00 9 818 959,91

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

104 769,05 0,00 104 769,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 388,00 500,00 2 888,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 970,00 -500,00 69 470,00

852 Pomoc społeczna 2 560 639,85 0,00 2 560 639,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 283 467,16 0,00 1 283 467,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 546,40 -300,00 28 246,40

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 262,60 300,00 1 562,60

855 Rodzina 4 420 894,60 0,00 4 420 894,60

85504 Wspieranie rodziny 68 647,60 0,00 68 647,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -708,00 792,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 708,00 2 708,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB84080A-F932-43B4-BE18-E8AB66D56E00. Podpisany Strona 1



Razem: 33 124 325,15 15 480,00 33 139 805,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB84080A-F932-43B4-BE18-E8AB66D56E00. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  15.480,00 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 15.480,00 zł środki na wypłatę świadczeń pieniężnych osobom 
fizycznym z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

2. Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 6.214,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 6.214,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 2.706,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 2.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 500,00 zł wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 300,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

-w dziale 855, rozdziale 85504 o kwotę 708,00 zł podróże służbowe krajowe, 

b)zmniejszono o kwotę 6.214,00 zł z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 2.706,00 zł: zakup materiałów i wyposażenia (706,00 zł), zakup 
usług remontowych (2.000,00 zł), 

-w dziale 750, rozdziale 75075 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 801, rozdziale 80150 o kwotę 500,00 zł wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 

-w dziale 852, rozdziale 85219 o kwotę 300,00 zł odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

-w dziale 855, rozdziale 85504 o kwotę 708,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3. Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej – odprawy emerytalne oraz wzrost 
wynagrodzeń nauczycieli kwoty 74.500,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

- działu 750 rozdziału 75023 kwoty 74.500,00 zł  wynagrodzenia osobowe pracowników  – odprawy 
emerytalne. 

4.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem            29.607.148,38 zł 

z tego: 

-dochody bieżące              28.461.275,38 zł 

-dochody majątkowe 1.145.873,00 zł 

b)wydatki ogółem          33.139.805,15zł 

z tego: 

-wydatki bieżące          28.053.963,33 zł 

-wydatki majątkowe           5.085.841,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB84080A-F932-43B4-BE18-E8AB66D56E00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



